

# **A.B BACH ApS**

**Bredgade 77, st. tv., 1260 København K**

**CVR-nr. 29 21 78 66**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2022.

---

**Anders Bo Bach**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	A.B BACH ApS Bredgade 77, st. tv. 1260 København K
	CVR-nr.: 29 21 78 66 Stiftet: 25. december 2005 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Anders Bo Bach, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Kapitalinteresse</b>	Bach Gruppen København A/S, Viborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år af at drive handel med fast ejendom og investering.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -368.183 mod -164.810 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 48.990.001 mod 30.873.254 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende år.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som vil kunne rykke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-368.183</b>	<b>-164.810</b>
Indtægter af kapitalinteresser	38.426.415	22.658.431
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	13.939.554	9.021.477
Andre finansielle indtægter	38.011	73.820
Øvrige finansielle omkostninger	-435.156	-606.321
<b>Resultat før skat</b>	<b>51.600.641</b>	<b>30.982.597</b>
1 Skat af årets resultat	-2.610.640	-109.343
<b>Årets resultat</b>	<b>48.990.001</b>	<b>30.873.254</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.700.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	35.376.415	22.658.431
Udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
Overføres til overført resultat	11.913.586	5.214.823
<b>Disponeret i alt</b>	<b>48.990.001</b>	<b>30.873.254</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	5.000.000	0

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalinteresse	157.225.335	121.848.920
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>37.703.955</u>	<u>51.614.131</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>194.929.290</u>	<u>173.463.051</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>194.929.290</u></b>	<b><u>173.463.051</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	<u>2.706.831</u>	<u>2.733.572</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.706.831</u>	<u>2.733.572</u>
Likvide beholdninger	<u>11.194.441</u>	<u>1.485.583</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>13.901.272</u></b>	<b><u>4.219.155</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>208.830.562</u></b>	<b><u>177.682.206</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	152.907.602	117.531.187
Overført resultat	49.976.976	38.063.391
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>203.009.578</u></b>	<b><u>157.719.578</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	118.863
Hensættelser vedrørende kapitalinteresser	2.410.786	3.267
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>2.410.786</u></b>	<b><u>122.130</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	0	17.965.679
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	17.965.679
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.000	51.186
Selskabsskat	2.717.682	62.480
Anden gæld	652.516	1.761.153
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.410.198	1.874.819
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.410.198</u></b>	<b><u>19.840.498</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>208.830.562</u></b>	<b><u>177.682.206</u></b>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	117.531.187	38.063.390	2.000.000	157.719.577
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Resultatandel	0	35.376.415	11.913.586	0	47.290.001
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.700.000	0	1.700.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.700.000	0	-1.700.000
	<b>125.000</b>	<b>152.907.602</b>	<b>49.976.976</b>	<b>0</b>	<b>203.009.578</b>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	2.739.682	62.480
Årets regulering af udskudt skat	-118.863	46.863
Regulering af tidligere års skat	-10.179	0
	<b><u>2.610.640</u></b>	<b><u>109.343</u></b>
<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2021	<u>4.317.733</u>	<u>4.317.733</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>4.317.733</u></b>	<b><u>4.317.733</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2021	117.531.187	97.262.756
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	38.426.415	22.658.431
Udbytte	-3.050.000	-2.390.000
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>152.907.602</u></b>	<b><u>117.531.187</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>157.225.335</u></b>	<b><u>121.848.920</u></b>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Bach Gruppen København A/S	Viborg	25 %

## Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2021	21.494.766	21.496.565
Regulering primo	0	-1.799
Tilgang i årets løb	5.069.500	1.800
Afgang i årets løb	<u>-22.973.613</u>	<u>-1.800</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>3.590.653</u></b>	<b><u>21.494.766</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2021	30.119.365	27.344.327
Årets opskrivninger	3.240.342	2.818.038
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>-1.657.191</u>	<u>-43.000</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>31.702.516</u></b>	<b><u>30.119.365</u></b>
Overført til hensatte forpligtelser	<u>2.410.786</u>	<u>0</u>
<b>Nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>2.410.786</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>37.703.955</u></b>	<b><u>51.614.131</u></b>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Unoterede værdipapirer og kapitalandele</b>
Dagsværdi 31. december 2021		<u>35.293.159</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>3.167.356</u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut i øvrige selskaber, har selskabet pantsat andre værdipapirer og kapitalandele. Andre værdipapirer og kapitalandele omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		t.kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>-2.367</u>

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet kaution for øvrige virksomheders gæld til kreditinstitutter. Kautionen er ulimiteret. Øvrige virksomheders gæld til omfattede kreditinstitutter udgør pr. 31. december 2021 i alt 257.513 t.kr.

Ud over ovenstående har selskabet afgivet en støtteerklæring overfor følgende selskab:

Parkeringsanlægget, Njalsgade ApS
